בפני בעניין: כבוד השופטת - נשיאה עינת רון
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ליאור מועלים

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נתיאה פיצ'חזה

ב"כ הנאשם עו"ד לירן זילברמן

הנאשם בעצמו

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הודה והורשע, בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות של שימוש במסמך מזויף -עבירה לפי סעיף 420 לחוק העונשין, התשל"ז 1977 וכן בעבירה של ניסיון לקבלת דבר במרמה - עבירה לפי סעיף 415 ו- 25 לחוק העונשין.

במסגרת הסדר הטיעון, הוסכם כי הנאשם יופנה אל שירות המבחן, על מנת לבחון התאמתו לביצוע של"צ, כאשר הנאשם עתר לבחון את האפשרות לסיום ההליך באי הרשעה בעוד שהמאשימה עומדת על הותרת ההרשעה על כנה.

כתב האישום

על כן ולאחר שיקול מכלול השיקולים, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים כדלקמן:
ארבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, לבל יעבור אחת מהעבירות בהן הורשע.
צו של"צ, בהיקף של 180 שעות בהתאם להמלצת שירות המבחן בתסקירו.
קנס בסך 1,500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם לא יאוחר מיום 1/3/20.

זכות ערעור כחוק.

עותק גזר הדין יועבר אל שירות המבחן.

ניתן היום, כ' כסלו תש"פ, 18 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.